苏 州 市 公 安 局

公交[2019]130号
关于对平江路采取临时交通管理措施的通告
平江路作为4A级景区的重要组成部分游客数量增长迅速，平日高峰小时约2000人，旅游高峰小时约6000人，姑苏区属地政府结合安全隐患排查治理工作，发现平江路人非混行，存在安全隐患，并将实施治理。
为保障平江路行人通行及游客游览安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的相关规定，决定自2019年11月4日起对平江路（东北街至干将路）采取临时交通管理措施，每日8:30-21:30，平江路禁止非机动车通行。平江沿线内部居民非机动车按现场值勤人员指挥通行和停放。
特此通告。
苏州市公安局交警支队
2019年10月28日
苏州市公安局交警支队办公室 　　　    2019年10月28日印发